Edição 2.798 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO - TP 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DFENA8ZW-P62IZW0B-QN9QHP7X-3MBXDVLA
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2021

O Município de Coaraci, por intermédio do Presidente da CPL nomeado através da portaria

nº 008/2021, torna público que, após revisão do Edital e planilha orçamentária constante

no Anexo I, ocorrerá o PROSSEGUIMENTO, da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021, cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA CONSTRUÇÃO DA
PRAÇA DO MORRO DO URUBU, NAS IMEDIAÇÕES DA RUA J J SEABRA, NO
MUNICIPIO DE COARACI, no dia 13 de maio de 2021, às 09:30hs. Edital e anexos

através do e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Demais atos serão publicados no DOM:

coaraci.ba.gov.br. Coaraci - BA, 28 de abril de 2021 – Lucas Santos da Silva – Presidente

da CPL.

Edição 2.798 | Ano 4
28 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE PROSSEGUIMENTODE LICITAÇÃO - TP 001/2021

Certificação Digital: DFENA8ZW-P62IZW0B-QN9QHP7X-3MBXDVLA
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO - TP 001/2021

		2021-04-28T14:55:41-0300